
/Projekt/ 

 

Uchwała nr 3 z dnia 1 grudnia 2009 r.  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą Index Copernicus 

International Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie   

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej ..............  

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 385 § 1 kodeksu spółek handlowych, oraz § 

21 pkt 4 Statutu Spółki uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dokonać zmian w składzie Rady Nadzorczej w postaci.................................... 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


